
35 седница на Советот на Општината Битола за 28.03.2007 година (среда), со почеток во 

10,00 часот. 

Седницата ќе се одржи во големата сала за седници на Советот, со предлог на следниот 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Завршна сметка за 2006 година на ЈП „Комуналец“ Битола. 

2. Извештај за работењето на ЈП „Комуналец“ Битола за 2006 година.  

3. План за работењето на ЈП „Комуналец“ Битола за 2007 година. 

4. Финансова програма за одржување на јавните зелени површини на подрачјето на 

Општината Битола во 2007 година. 

5. Програма за одржување на хигиената на  јавните прометни површини (улиците) на 

подрачјето на Општината Битола во 2007 година. 

6. Завршна сметка за 2006 година на ЈКП „Водовод“ Битола. 

7. Извештај за работењето на ЈКП „Водовод“ Битола за 2006 година. 

8. План за работењето на ЈКП „Водовод“ Битола за 2007 година. 

9. Завршна сметка за 2006 година на ЈП „Нискоградба“ Битола. 

10. Извештај за работењето на ЈП „Нискоградба“ Битола за 2006 година.  

11. План за работењето на ЈП „Нискоградба“ Битола за 2007 година. 

12. Завршна сметка за 2006 година на ЈП „Пазари“ Битола. 

13. Извештај за работењето на ЈП „Пазари“ Битола за 2006 година.  

14. План за работењето на ЈП „Пазари“ Битола за 2007 година. 

15. Одлука за донесување на ГУП – „Урбан Блок 1“ Битола. 

16. Одлука за донесување ДУП за населба „Карпош“ Урбан Модул А Битола. 

  

 


